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ÇOMÜ Medya Merkezi Koordinatörlüğü 
bünyesinde faaliyet gösteren ve yayın 
hayatına Mart 2012’de başlayan 
üniversite radyosu Kampüs FM de bu 
büyümeye katkı sağlıyor.

Yayın hayatına başladığı günden bu güne 
Dardanel Medya bünyesinde bulunan 
Radyo TON ile yapılan protokolle 94.0 
FM bandından yayın yapan üniversite 
radyosu, bu yılın başında Türkiye 
Radyo Televizyon Kurumu (TRT) ile 
yaptığı protokolle kendine ait 104.7 FM 
bandından yayın hayatına devam ediyor.  

ÇOMÜ Rektörü Prof. Dr. Yücel Acer, konu 
ile ilgili yaptığı açıklamada üniversite 
radyosu Kampüs FM’nin artık kendi yayın 
lisansına sahip olduğunu duyurmaktan 
büyük bir mutluluk duyduğunu belirterek  
“Üniversite radyomuz bugüne kadar 
Dardanel Medya ile yaptığı protokolle 94 
FM bandından yayın yapmaktaydı. TRT 
ve RTÜK ile gerçekleştirdiğimiz uzun 
görüşmeler sonucunda FM 104,7 yayın 
lisansını TRT ile yaptığımız protokolle 
üniversitemize kazandırdık.

 Bu anlamda bugüne kadar radyo 
yayıncılığı anlamında yanımızda olan 
ve bizleri destekleyen Dardanel Medya 
ailesine teşekkür ediyoruz.  Yayın 
lisansımız, Çanakkale kent merkezi ve 
çevresini kapsarken üniversite radyomuz 
internet üzerinden ise radyo.comu.edu.tr 
adresinden tüm dünyadan dinlenebilecek.  
Kampüs FM, son iki yılda Türkiye'nin en 
prestijli organizasyonlarından olan 4. ve 
5. Sihirli Mikrofon Radyo Ödülleri'nde, 
yaklaşık 40 üniversite radyosu 
arasından iki defa birincilik kazanarak 
'Türkiye'nin En İyi Üniversite Radyosu' 
unvanını hak etmişti. Yine üniversite 
radyomuz, geçtiğimiz yıl OYDAR Radyo 
Akademi Ödüllerinde aldığı birincilikle 
üniversiteler arası radyo yayıncılığı 
alanında öncü bir konuma gelmişti. 
Üniversite radyomuzun bu başarılarının 
bundan sonra da devam edeceğine, 
üniversitemizi alanında en iyi şekilde 
temsil edeceğine inanıyorum” ifadelerini 
kullandı.  

ÇOMÜ Medya Merkezi Koordinatörü 
Vural Bulut da Kampüs FM’nin Çanakkale 
Onsekiz Mart Üniversitesi’nin sesi 
olmaya devam edeceğini vurgulayarak 
“Radyomuz Terzioğlu Yerleşkesi Öğrenci 
Sosyal Etkinlik Merkezi (ÖSEM) 2. 
katında bulunan Radyo ÇOMÜ, Medya 
Merkezi Stüdyoları’ndan yayın yapıyor. 
Merkezimizde profesyonel anlamda 
tasarlanmış, akustik ses yalıtımı yapılmış 
1 yayın, 2 seslendirme ve 1 prodüksiyon 
stüdyosu bulunuyor. Genç, dinamik ve 
enerji dolu ekibiyle güçlü altyapısıyla, 
her saati dolu dolu geçen yayın akışıyla, 
kaliteyi yakalayabileceğiniz Kampüs 
FM, nitelikli, tarafsız ve doğru yayıncılık 
ilkesiyle sürdürdüğü yayınlarında 
aktüel ve güncel programlarıyla eğitim, 
sağlık, teknoloji, kültür, sanat gibi 
çeşitli konulara, haber bültenlerine, 
üniversitedeki bilim ve sanat 
etkinliklerine, Türk ve dünya müziğinin 
seçkin örnekleriyle hazırlanmış çeşitli 
müzik programlarına yer verecek. Tüm 
ÇOMÜ ailesinin, üniversitemizin sesi 
Kampüs FM’e katkılarını bekliyoruz” dedi. 

Üniversite radyosu Kampüs FM’i 
karasal olarak FM 104.7’den, internet 
üzerinden ise radyo.comu.edu.tr 
adresinden dinleyebilirsiniz.

• 2012'de yayın hayatına başlayan ÇOMÜ Radyo kendine ait frekansı  
104.7 FM bandından yayına devam ediyor.
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Öğrencilerin kampüs içi ulaşımlarını kolaylaştırmak ve 
kampüs içerisinde öğrencilerin vakit geçirebileceği 
sosyal alan sayısını artırmak amacıyla planlanan 

teleferik projesi için yatırımcılarla görüşmeler devam ediyor.

Bursa'da birçok projeyi hayata geçiren Altın İnşaat Yönetim 
Kurulu Başkanı Mustafa Altın, beraberindeki inceleme heyeti 
ile Rektör Prof. Dr. Yücel Acer'i ziyaret etti. Yamaç Restoranda 
gerçekleştirilen yemekli toplantıya Rektör Yardımcısı Prof. Dr. 
Ahmet Erdem, Mimarlık ve Tasarım Fakültesi Dekanı Prof. 
Dr. Abdullah Kelkit de katıldı. Konuyla ilgili fikir alışverişinin 
yapıldığı toplantının ardından heyet, kampüs içinde teleferik 
hattını, üniversitenin ve teleferik projesinin teknik detaylarını 

inceledi.

Teleferik projesi, 
ÇOMÜ'nün son 
dönem projelendirdiği 
iki vizyon projesinden 
biri olma özelliği taşıyor. Yeşil 
Kampüs projesi ile elektrik enerjisi ihtiyacının tamamını rüzgar 
santralinden karşılayan ilk üniversite olacak olan ÇOMÜ, 
teleferik projesi ile de Türkiye'de kampüs içi ulaşımda teleferik 
sistemini kullanan ilk üniversite olma özelliğine kavuşacak.

ÇOMÜ, Kampüs İçi Ulaşımda 
Teleferik Sistemini Kullanacak

• ÇOMÜ Teleferik Projesi ile kampüs içi ulaşımı kolaylaştırmayı ve 
kampüs içerinde öğrencilerin vakit geçirebileceği sosyal alan 

      sayısını artırmayı hedefliyor. 
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Rektör Acer, Akit TV'de Yayınlanan 
“Ankara Kulisi” Programına Konuk Oldu

• Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Yücel 
Acer, Akit TV’de yayınlanan “Ankara 
Kulisi” programına konuk oldu. 

Rektör Prof. Dr. Yücel Acer, ÇOMÜ Atatürk 
ve Çanakkale Savaşlarını Araştırma Merkezi 
Müdür Yardımcısı Öğr. Gör. Barış Borlat ve Türk 
Dili ve Edebiyatı Bölümü Öğretim Üyesi Doç. 
Dr. Feridun Hakan Özkan’ın katıldığı program, 
Çanakkale Zaferi’nin 103. yıl dönümü sebebiyle 
Çanakkale’den canlı olarak yayınlandı. 

Çanakkale Deniz Zaferi’nin ve Çanakkale 
ile ilgili konuların konuşulduğu programın 
sunuculuğunu Fatin Dağıstanlı gerçekleştirdi. 

Rektör Prof. Dr. Yücel Acer, Akit TV'nin Konuğu Oldu

• Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi (ÇOMÜ) 
Rektörü Prof. Dr. Yücel Acer, Akit TV’de 
“Pazar Manşeti” programına konuk oldu. 

Canlı yayınlanan programda Fatin Dağıstanlı’nın 
sorularını yanıtlayan Rektör Prof. Dr. Yücel Acer, 
Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi ve Çanakkale 
Zaferi üzerine değerlendirmelerde bulundu.

http://haber.comu.edu.tr/
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Rektör Acer, 2018 Troya Yılı’nın 
Değerlendirme Toplantısına Katıldı

• Çanakkale Onsekiz Mart 
Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. 
Yücel Acer, Kültür ve Turizm 
Bakanlığı’nda gerçekleştirilen 
2018 Troya Yılı etkinliklerinin 
değerlendirme toplantısına katıldı.

Kültür ve Turizm Bakanlığı Müsteşarı 
Ömer Arısoy Başkanlığında gerçekleşen 

toplantıya, Çanakkale Valisi Orhan Tavlı, 
Çanakkale Savaşları Gelibolu Tarihi Alan 
Başkanı İsmail Kaşdemir, Vali Yardımcısı 
Turan Yılmaz ile Kültür ve Turizm 
Bakanlığı daire başkanları ile çok sayıda 
kent yöneticisi katıldı.

2018 Troya Yılı kapsamında 
gerçekleştirilecek etkinliklerin 

konuşulduğu toplantıda söz alan Rektör 
Acer, bugüne kadar Troya’nın turizm 
anlamında yeterince vurgulanmadığını, 
yapılan çalışmalardan memnuniyet 
duyduğunu belirtti. Akademik açıdan 
yapılacak faaliyetlerin önemine değinen 
Rektör Prof. Dr. Yücel Acer, “2018 Troya 
Yılı’nda yapılacak çalışmalara tam destek 
vereceğiz” dedi.

Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi 
Senato Salonu’nda bir süredir devam 
eden tadilat – yenileme çalışmaları sona 
erdi. Senato salonu yenilenen haliyle ilk 
kez ÇOMÜ Yönetim Kurulu toplantısına 
evsahipliği yaptı.

Yönetim kurulu üyelerine salonda yapılan 

düzenlemelerle ilgili bilgi veren Rektör 
Prof. Dr. Yücel Acer “Üniversitemizin 
birçok biriminde fiziki şartların daha 
uygun hale getirilmesi yönünde 
çalışmalarımız var. Salona rahat biçimde 
en çok senato üyesini sığdırabilmek için 
bu tasarım uygun görüldü. Mobilyaların 
salonu ferahlattığını düşünüyorum. 

Ekranlar ise üyelerin arka sıralardaki 
üyeleri rahatça görebilmesi için yararlı 
olacak. Salonumuz üniversitemize hayırlı 
olsun” şeklinde konuştu. 

Senato salonunun yenilenen tasarımına 
yönetim kurulu üyeleri de tam not 
verdiler.

• Çanakkale Onsekiz Mart 
Üniversitesi Senato 
Salonu yenilendi ve 
yenilenen haliyle ilk 
kez Yönetim Kurulu 
toplantısına ev sahipliği 
yaptı. 
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YEMEK


